
ZARZĄDZENIE NR 0050.148.2023 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 17.07.2023r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z  2023r., poz.40, z późn.zm.), w zw. z  art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz.U.  z 2023 r., poz. 901) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 775, z późń. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Beatę Kisiel – Kierownika w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w  Krzyżanowicach do prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu 

pomocy społecznej należących do właściwości Gminy Krzyżanowice, w tym do wydawania 

decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność 

z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 

postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

właściwości gminy. 

§ 2 

1. Upoważnienie ważne jest do odwołania i nie może być przenoszone na innych 

pracowników. 

2. Z chwilą ustania stosunku pracy Pani Beaty Kisiel na stanowisku Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach upoważnienie wygasa. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Krzyżanowicach. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia  2023r. 

 

          WÓJT GMINY  
                  KRZYŻANOWICE 
 
                   Grzegorz Utracki 


